
UCHWALA NR XLV/33/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r.

poz . 1526) art. 211, art.233 pkt 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj . Dz.U. z 2021 r.

poz. 305 ze zmian .) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 40 000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zwiększeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 40 000 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego .

Zbigni v

Id: 535F85C9-8COE-447E-87FE-4F7848892C96. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowychdokonuje się:

l . zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 40 000,00 zł. z tytułu dotacji otrzymanej

z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w Końskich zgodnie z zawarła umową.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

I . zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 40 000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie

bieżącej działalności Komendy tj. na zakup materiałów i wyposażenia, energii elektrycznej i gazu.

Id: 535F85C9-8COE-447E-87FE-4F7848B92C96. Podpisany Strona I



Załącznik Nr l do uchwały Nr XLV/33/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

13 420 527,00 40000,00 13 460 527,00
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży

6432637,00 40000,00 6472 637,00
Pożarnej

Srodki otrzymane z państwowych funduszy
2170 celowych na realizację zadań bieżących 0,00 40000,00 40000,00

jednostek sektora finansów publicznych
Powiat Konecki- organ 0,00 40000,00 40000,00

I Razem: I 122014836,50 I 40000,00 I 122054836,50 I

Id: 535F85C9-8COE-447E-87FE-4F7848B92C96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/33/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

13 623 357,00 40000,00 13 663 357,00
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży

6432637,00 40000,00 6472 637,00
Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86000,00 25000,00 111 000,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży

86000,00 25000,00 111 000,00
Pożarnej w Końskich

4260 Zakup energii 92 539,00 15000,00 107 539,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży

92 539,00 15000,00 107539,00
Pożarne; w Końskich

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~_R_a_ze_m~:I 134360062,24 I 40000,00 I 134400062~4 I

.CY RADY

~la lCZYk

Id: 535F85C9-8COE-447E-87FE-4F7848892C96. Podpisany Strona 1


